
   Cenové nabídky na výsadby a ošetřování květin pro 

město Žatec na rok 2020 

 
1. Cenová nabídka na osázení venkovních pěstebních nádob 

 Předmětem cenové nabídky je osázení a zapěstování vyjmenovaných pěstebních nádob. Rostliny 

Pelargonií a letniček budou do dodaných pěstebních nádob nasázeny již v zimních a jarních 

měsících, tak aby 23.5. byly již plně zapojeny a bohatě kvetly. Rostliny Mandevil budou od října 

2019 uchovány ve vytápěném skleníku, kde budou pravidelně ošetřovány (zalévány, hnojeny, 

vyvazovány, čištěny a chemicky ošetřovány proti škůdcům), tak aby při vystěhování na venkovní 

stanoviště byly optimálně zapojeny. 
 1.  6 ks pyramida RM 120 (Garsy systém) – Pelargonie 450 ks rostlin - na náměstí Prokopa Velkého 

 2.  1 ks pyramida RM 180 (Garsy systém) – Pelargonie 100 ks rostlin - na náměstí Prokopa Velkého 

 3.  8 ks trojnožka ( 1 mísa) – Pelargonie 96 ks rostlin 

 4.  1 ks trojnožka (3 mísy)- Pelargonie 24 ks rostlin 

 5.  8 ks půlkruh závěsný  - Pelargonie 40 ks rostlin - na náměstí před radnicí 

 6.  8 ks závěsné nádoby – Pelargonie 40 ks, letničky 24 ks - na městském úřadě 

 7. 8 ks nádob na pnoucí rostliny – Mandevila 24 ks rostlin - kolem kruhového objezdu 

 8. 6 ks truhlíků – Pelargonie a letničky 24 ks rostlin – na radnici 

 9. 16 ks závěsných květináčů –  Pelargonie 32 ks rostlin, 16 ks  letničky - Sládkova ulice 

 10. 1 ks pyramida RM 240 (Garsy systém) – Pelargonie 141 ks rostlin - umístění před hřbitovem 

 11. 6 ks žardinier Foca – Pelargonie, letničky, trvalky – náměstí Svobody 

 12. 3 ks nádob u pojišťovny – osázení letní a podzimní – směs okrasných rostlin 

 13. 54 ks půkruh závěsný – 270 ks Pelargonium a 216 ks Plectrantus – ulice Volyňských Čechů 

 14. 1 ks betonové nádoby – Pelargonie, letničky, trvalky – umístění u hřbitova   

Nabízená cena za osázení rostlin je 162 105 Kč bez DPH. 

 

 

2. Cenová nabídka na ošetřování pěstebních nádob 

Předmětem cenové nabídky je ošetřování pěstebních nádob od 23.5. 2020 do 31.10. 2020 veškerá 

péče, to znamená pravidelná zálivka, přihnojování, čištění rostlin, ochrana proti chorobám a 

škůdcům, údržba nádob v čistém stavu a dosadba uhynulého, nebo zcizeného rostliného materiálu 

(do 5 %).  Seznam ošetřovaných pěstebních nádob je totožný se seznamem osázených nádob kromě 

bodů 8.,9.,10.,12.,14.. 

Nabízená cena za ošetřování rostlin v pěstebních nádobách je 113 876 Kč bez 

DPH. 



3. Cenová nabídka na zimní výzdobu pěstebních nádob chvojím 

Předmětem cenové nabídky je naplnění 9 ks nádob ( trojnožka) zeminou, nebo pískem a napíchání 

chvojí. 

Nabízená cena za zimní výzdobu pěstebních nádob je 4 120 Kč bez DPH. 

 

 

4. Cenová nabídka na výsadbu a údržbu letniček na záhonech u 

autobusového nádraží 

 
Celková výměra výsadby je 108 m2. Počet rostlin potřebný k osázení je 3000 ks. 

Přehled navrhnutých letniček : Begonia, Senecio, Pelargonium zonale. 

Ze záhonů budou vyházeny macešky, pak budou záhony před nasázením zryty, vyplety, uhrabány, 

pohnojeny dlouhodobě působícím hnojivem Osmocotem (5kg). Doplníme chybějící zeminu v 

objemu 2 m3. Po výsadbě bude okolí záhonů uklizeno a zameteno. Od 16.5. 2020 do 31.10. 2020 

bude prováděna veškerá údržba květinových záhonů dle zadání (pravidelné pletí, zálivka, 

přihnojování, čištění rostlin, ochrana proti škůdcům, dosadba uhynulých či odcizených rostlin do 

5%). 

        

Celková nabízená cena za rostliny, materiál a práci je  39 569 Kč bez DPH. 
 

  

 

5. Cenová nabídka na výsadbu a údržbu macešek na záhonech u 

autobusového nádraží 

 
Celková plocha výsadby je 108 m2. Záhony budou osázeny 3000 ks macešek v barvách, které si 

můžete vybrat. Spon rostlin bude 18 x 20 cm. Před výsadbou budou ze záhonů vytrhány a odvezeny 

zbytky rostlin letniček, záhony budou zryty, odpleveleny, uhrabány, přihnojeny dlouhodobě 

působícím hnojivem Osmocote a bude doplněna zemina 1,5 m3. Po výsadbě bude okolí záhonů 

uklizeno a zameteno. Od 1.11 2020 do 15.5. 2021 bude prováděna veškerá údržba květinových 

záhonů dle zadání (pravidelné pletí, zálivka, přihnojování, čištění rostlin, ochrana proti škůdcům, 

dosadba uhynulých či odcizených rostlin do 5%). 

 

Celková nabízená cena za rostliny, materiál a práci je 37 431  Kč bez DPH. 

 

 

  

 

 

V Žatci 16.12. 2019 

 

Vypracoval : Ing. Nachlinger Vít 

   Zahradnictví Cinke s.r.o.,Arbesova 1405, Žatec 43801  

    



 

 

 

 

 

 


